/vﬁzs. 3:07 PM

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Nilai

Dosen =

Jabatan Khusus (Dosen)

Dr. ZULFIKAR , SH, M.Kn (6218)

Nimpeﬂm'ed’m lnzhsmmdd’} dEhlB! dan diuncu}hh Dr. zumn SH, M.Kn pada tarhggal 30-01-2023

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan
Nama Mata Kuliah = Hukum Administrasi Negara
Kode MK dan Kelas @ LAW401 KJ001
Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (R619)
Jumiah Mahasiswa : 50
Semester : SEMESTER GANIIL 2022 - 2023

Cetak Nili,.. Download Vers Excel...
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=
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Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas onfine subjek : tugasonine (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz onfine subjek : quizonfine {(menggunakan huruf keci tanpa spasi)

Absensi gunakan subijek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Uian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon kukan simpan ukng

Perhatian
= Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada paremeter terkat terhapus

Penarikan Nital E-Learning

« Dosen dapat mebkukan tark nibi dari E-Leaming (tugasonfine, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol =
Pasl:ltan‘mlggall.[ﬁn UTS/UAS sudah diset

Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

» Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Leaming sesuai jadwal UTS/UAS

Pilin Bahasa ¥

AKADEMI K

@

Was inpgul

| w Y.

in Nilai E
No. NEM MNama ::: ;n:; a:?: NA Rer':iﬁi NH  Lulus Dt']wm
1. 20210401001 Jonathan Nickoks Telbumbanua B5,00 8500 92,86 8579 | e P
2 20210401003 Martua Sahak 85,00 85,00 100 86.50 A v v
3 20210401006 Muhammad Abi Lutiiyanur 85,00 85,00 92,86 85.79 A v '
4. 20210401008 Patricio Wibert Wijanto 8500 8500 92,86 8579 A1 "ty W
5. 20210401026 Andka Dimas Saputra 8500 8500 92,86 8579 2| ool OF
6. 20210401028 Audry Avriiandy 8500 8500 92,86 85.79 A ||
7. 20210401031 Nur Apipah 8500 8500 78,57 84.36 Al v
8. 20210401034 Tiara Oktaria Hutabarat 85,00 8500 92,86 8579 Alw |
9. 20210401035 Muhamad Rafli Agustian 8500 8500 78,57 8436 Al
10. 20210401037 Miftha Rico Ramadhan 8500 8500 78,57 8436 Al W
11. 20210401038 Ega Ardyan Saputra 8500 8500 100  86.50 A v v
12. 20210401051 Mario Alvember 8500 8500 92,86 8579 A v W
13. 20210401054 Syafira Aprile Sutiani 8500 8500 92,86 85.79 A |
14. 20210401058 Margareth Adela 8500 8500 100 8650 Alw!
15, 20210401062 Sri Mulyani 8500 8500 8571 85.07 & | wm |
16. 20210401068 Bryan Antonic Bhae 8500 85,00 92,86 85.79 Alwrl o
17. 20210401078 Rayhan Wia Sadewa 85,00 8500 100 @ 86.50 e
18. 20210401097 Rakha Luthfi Ukyya 8500 8500 92,86 8579 A vl W
19. 20210401108 Eka Putri Sekar Utami 85,00 85,00 92,86 85.79 A v v
20. 20210401112 Siviana Mareta 85,00 8500 92,86 8579 Al
21. 20210401115 Jonathan Putra Yudhakusuma Tampi 8500 8500 92,86 8579 A o
© 22, 20210401123 Fariza Rayudha 8500 8500 71,43 83.64 Al w
73. 20210401127 Sakssbia Sunanto Putri 8500 8500 92,86 8579 A v W
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24.
25,
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32.
3.
34,
3.
36.
57
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
A6
47.
48.
49.
50.

20210401128
20210401132
20210401135
20210401140
20210401152
20210401154
20210401164
20210401165
20210401167
20210401171
20210401172
20210401173
20210401178
20210401185
20210401190
20210401191
20210401192
20210401194
20210401197
20210401220
20210401246
20210401250
20210401251
20210401253
20210401261
20210401270
20210401339

Muhammad Sunjaya
Syalendra Syarel Ibrahim
Muhamad Ashil Fazra Anriasman
Andwiananta Ratunissa Robitsani
Dony Maskan Sakti Gumay
Ninda Aurelia Mshah

Putri Eka Lisca

Ahmad Jauhar Fuadi
Sahnaz Malka Hidayah
Amelea Lestari

Antar Manggusy

Asmaul Husna

Nabills Prmadina

Opic Amalia

Forence Yendyra Maharani
Andre Dharmanusa

Athifa Syakira Putri

Rofia Saka Biflah

Raihan Fadhal Hafizh
Helmy Fachrizal
Muhammad Farsha Shihab
Kent Fermnando

Zaskia Faradiah

Aranto Manuleng

Dio Fauzan Permana

Dava Azrizel

Ardian Maulana

Pengisian Nilai
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00

85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00

85,71
100
92,86
78,57
78,57
100
100
85,71
92,86
100
78,57
100
92,86
92,86
92,86
85,71
85,71
92 86
85,71
100
100
85,71
100
92,86
100
92,86
92,86

85.07
86.50
85.79
84.36
B4.36
86.50
86.50
85.07
B5.79
86.50
B4.36
86.50
85.79
85.79
85.79
85.07
B5.07
B85.79
85.07
86.50
86.50
85.07
86.50
85.79
86.50
85.79
85.79
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